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BİFUDER – Biyosidal ve Fumigasyon Uygulayıcıları Derneği 

Kurulum Duyurusu ve Katılım Daveti 

Tarih/Sayı: 23.04.2026 GİD042600001 

Biyosidal ve Fumigasyon Uygulamaları, hem halk sağlığı hem de tarımsal üretim açısından hayati öneme sahiptir. Ancak ne yazık 
ki bu alanda ruhsatsız, denetimsiz ve belgesiz faaliyet gösteren kişi ve firmalar sektörümüzün itibarını hem ülke içinde hem ülke 
dışın da zedelemekte hem de etik ve ticari sorunlara yol açmaktadır. Saha uygulayıcılarının karşılaştığı zorluklar, tedarik 
firmalarımız zan altında kalmaları ; artan yasal prosedürler ve tahsilat sıkıntıları da göz önüne alındığında; bu alanda faaliyet 
gösteren Siz Değerli Firma Sahipleri ve çalışanlarımız ile tedarikçilerimizin ortak bir çatı altında birleşmesine duyulan ihtiyaç 
artık kaçınılmaz hale gelmiştir. 

Bu ihtiyaçtan hareketle, hem Biyosidal hem de Fumigasyon belgesine sahip firmaları bir araya getirecek güçlü bir sivil toplum 
yapısının temellerini atmak adına çıktığımız bu yolda  "BİFUDER – Biyosidal ve Fumigasyon Uygulayıcıları Derneği" 21 Nisan 
2026 Günü Tüzel Kişiliği ne kavuşmuş , kurulumu tamamlanmıştır. 

Bu sayede hem meslek onurunu koruyacak hem de sahada karşılaştığımız hak kayıplarının önüne geçmiş olacağız. Derneğimizin 
oluşturacağı ortak veri havuzu sayesinde, firmalar arası bilgi paylaşımı güçlenecek; yeni projelerde riskli işverenlerle çalışmanın 
önüne geçilecek , riskli personeller ve yetkisiz tedarikçiler ile de çalışmaya dur denilebilecektir. 

Bu bağlamda BİFUDER Olarak birlikte hareket etmenin gücünü hissedeceğiz. 

İş ahlakına uygun çalışan firmalarımızı aynı çatı altında toplayacak bu birliktelik, sektörümüzün geleceğini korumak adına büyük 
bir adım olacaktır. Dernek Üyesi olmak isteyen siz değerli firma yetkililerimizle sektör çalışanlarımız ve değerli tedarikçilerimiz 
ile  ilk değerlendirme toplantısını gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 

Katılım ve desteklerinizi bekliyor, bu sektörel dayanışma hareketinde siz değerli meslektaşlarımızı aramızda görmekten onur 
duyacağımızı belirtmek istiyoruz. 

Not: İlk Toplantı Tarihi için planlama sonrası bilgilendirme yapılacaktır. 

Katılım Hakkında Bilgi almak isteyen meslektaşlarım info@bifuder.org üzerinden cevaplanacaktır. 

Geri dönüş ve iletişim için: 
📧 info@bifuder.org (Kullanımdadır.) 
🌐 www.bifuder.org (altyapı hazırlığı başlamıştır) 
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